

## RESOLUCIONES ADOPTADAS EN LA SESIÓN ORDINARIA Nº 29 DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO ADMINISTRACIÓN 2023 - 2027 AÑO 2024

**RESOLUCIÓN N°100-CMGADMO-2024.-** EL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO, POR MAYORÍA ABSOLUTA DE SUS INTEGRANTES RESUELVE: LA APROBACIÓN DEL ACTA N° 28-SO-CMGADMO-2024 DE LA SESIÓN ORDINARIA N° 28 DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO DEL AÑO 2024, DE FECHA DE 09 DE JULIO DE 2024.

RESOLUCIÓN N°101-CMGADMO-2024.- EL CONCEJO MUNICIPAL DEL GAD OLMEDO, POR UNANIMIDAD DE SUS INTEGRANTES RESUELVE: - ADJUDICAR EN VENTA EL BIEN MOSTRENCO UBICADO EN EL BARRIO 9 DE JULIO DEL CANTÓN OLMEDO, A FAVOR DE LA SEÑORA GLORIA ELFIDA BARRETO MONTERO, CON UN ÁREA DE 120.00 M2, POR UN VALOR DE 120.00 USD. (CIENTO VEINTE 00/100 DÓLARES DE AMERICANOS) Y AUTORIZAR AL EJECUTIVO PARA QUE REALICE TODO EL TRÁMITE DE LEGALIZACIÓN DE ESTA VENTA, DE CONFORMIDAD CON EL ART. B.142 DEL CÓDIGO MUNICIPAL.

Ab. Vanessa Moreira Castro SECRETARIA GENERAL



